附件4：
西南财经大学第二十五届研究生支教团
学院（研究院）申请人信息汇总表
[bookmark: _Hlk112615292][bookmark: _GoBack]学院汇总联系人：               学院汇总联系人电话：
	序号
	姓名
	联系电话
	学号
	学院
	性别
	政治面貌
	GPA
	专业排名
	四级
	六级
	备注

	1
	张三
	18312345678
	41901111
	会计学院
	男
	中共预备党员
	3.85
	50/200
	550
	470
	雅思7.0
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注：该表请各学院按推荐顺序填写
